31
Regale
Innenausbau
Einrichtungen
LBL GmbH
Lager- und
Betriebseinrichtungen
Abholung ab Lager Neu-Ulm oder unfrei per Spedition.

Weitere Größen auf Anfrage
Mindestbestellmenge 5 Stk
Bestellbeispiele:
Säule 100x100=20 Protect-it MAXITM (4x5 Stk)
Säule 100x200=30 Protect-it MAXITM (2x5 + 2x10 Stk)
Säule 200x400=50 Protect-it MAXITM (2x10 + 2x15 Stk)
Säule 600x600=80 Protect-it MAXITM (4x20 Stk)
Best.-Nr.
Stückpreis SSS 001 11,- €
5 Stück Pack (Mindestbestellmenge) SSS 005 55,- €
1 Box à 20 Stück SSS 020 220,- €
1 Palette à 960 Stück SSS 960 9.990,- €
Seitenmaß der Säulenseite Anzahl Maxis für eine Seite
Maße der Säulenseiten und Anzahl
der Maxis werden jeweils aufaddiert!
100 bis 150 mm 5
200 bis 300 mm 10
325 bis 475 mm 15
500 bis 625 mm 20
650 bis 800 mm 25
825 bis 1000 mm...∞ 30...∞
Rundsäule / Durchmesser in mm Anzahl Maxis
100 bis 225 mm 20
250 bis 350 mm...∞ 40...∞
FÜR VOLLSCHUTZ 1000 mm
• Hohe Stoßkraftaufnahme und
effektive Schlagabsorption an
jeder Stelle
• Elastisch, deformierbar
und rückfedernd
• Getestet nach internationalen
und europäischen Standards
FEM 10.2.02, AS4084
• bis -40°C (Kühlhallengeeignet)
• Kraftaufnahme von mehr als 400 Nm
• Protect-it MAXITM überstehen einen
Aufprall eines 2.7 to. Staplers bei
2 km/h unbeschadet und schützen die
Säule noch bei einer Kollision von
mehr als 6 km/h
Nachrüstset bestehend aus:
Anfahrschutz inklusive
4 Verbindungsschrauben
Bestell-Nr. Preis €
945NRS0101 54,-
Komplettset bestehend aus:
Anfahrschutz und Bodenwinkel,
inklusive 4 Verbindungsschrauben
und 4 Dübeln FAZ II 12 / 10
Bestell-Nr. Preis €
945EAS0101 64,-
BasisSchutz 500mm KomplettSchutz 1000mm
Perfekt auch für
Rundsäulen
SAS-1000
SAS-1500
SAS-2000
SAS-3000
33
Regale
Innenausbau
Einrichtungen
LBL GmbH
Lager- und
Betriebseinrichtungen